Российская  Федерация
Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2021 № 502

р.п.Любытино

О внесении изменений в типовой административный регламент
предоставления муниципальным казенным учреждением «Центр

обслуживания» муниципальной услуги  «Предоставление информации
об объектах культурного наследия регионального или местного

значения, находящихся на территории Любытинского муниципального
района  и включенных в единый государственный реестр объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов

Российской Федерации»

Администрация  Любытинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  типовой  административный  регламент  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  об
объектах  культурного  наследия  регионального  или  местного  значения,
находящихся  на  территории  Любытинского  муниципального  района   и
включенных  в  единый  государственный  реестр  объектов  культурного
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»,
утвержденный постановлением Администрации муниципального района от
20.04.2020 № 366:

1.1. Исключить из заголовка текста, пункта 1 постановления и далее по
тексту слово «типовой»;

1.2.  Внести  изменения  в  подпункт  2.4.1.  пункта  2.4  «Срок
предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости
обращения в  организации,  участвующие в предоставлении муниципальной
услуги,  срок  приостановления  предоставления  муниципальной  услуги  в
случае,  если  возможность  приостановления  предусмотрена
законодательством  Российской  Федерации,  срок  выдачи  (направления)
документов,  являющихся  результатом  предоставления  муниципальной
услуги», изложив в новой редакции:

«2.4.1.Общий  срок  осуществления  процедуры  по  предоставлению
муниципальной  услуги  15  (пятнадцать)  рабочих  дней  со  дня  подачи
заявления  и  документов,  предусмотренных  пунктом   2.6.  настоящего
Административного регламента.».

1.3.  Дополнить  пункт   2.8  «Указание  на  запрет  требования  от
заявителя»  абзацем следующего содержания:

2
«предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2  части  1  статьи  16  настоящего  Федерального  закона,  за  исключением
случаев,  если  нанесение  отметок  на  такие  документы  либо  их  изъятие
является  необходимым  условием  предоставления  государственной  или
муниципальной  услуги,  и  иных  случаев,  установленных  федеральными
законами.».
        2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                         А.А.Устинов

	Российская Федерация
	Новгородская область
	Администрация Любытинского муниципального района